
 
 

Nr referencyjny ZP.271.20.2022.ŁP    Konstantynów Łódzki, dn. 25.08.2022 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym bez negocjacji 

na Pełnienie nadzoru nad realizacją robót oraz zarządzanie Kontraktem pn.: „Budowa bazy 

sportowo – edukacyjnej przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Królowej Jadwigi w Konstantynowie 

Łódzkim przy ul. Łódzkiej 5/7”(w trybie zaprojektuj i wybuduj) – Inżynier Kontraktu 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu do dnia 25.08.2022 r. do godz. 12:00 wpłynęło 6 ofert, zgodnie z poniższą tabelą: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1. G.P.Inwestim Sp. z o.o., Siercza 386, 32-020 Wieliczka 1 082 400,00 zł 

2. NEOEnergetyka Sp. o.o., ul. Kleszczowa 15A, 02-485 

Warszawa 

551 532,00 zł 

3. „DAR-JAR” Nadzory Budowlane i Budownictwo Dariusz 

Jaros, ul. Królowej Bony 8, 97-400 Kałduny 

516 000,00 zł 

4. BOTI C.E.L. Sp. z o.o., ul. Kępna 9/4, 03-730 Warszawa 960 876,00 zł 

5. Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-

Inżynierskie "PROSTA PROJEKT", Piotrkowice, ul. Kielecka 

37, 26-020 Chmielnik 

576 747,00 zł 

6.  SAFEGE S.A.S. (Societe par Actions Simplifiee - akcyjna 

spółka uproszczona), 15/27 rue du Port, Parc de l’Ile, 

92022 Nanterre CEDEX, Francja 

672 810,00 zł 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


